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Vi jobber aktivt 
med å redusere 

våre klimautslipp.

Verden har en k l imautfordr ing.
Som en ledende aktør innen keramiske f l iser 
og t i lbehør i  Norge jobber v i  for  en 
bedre f remt id ved å redusere vår påv i rkn ing 
på k l imaet.

I  FagFl is  jobber v i  akt ivt  med å redusere våre 
uts l ipp.  Kart legging av k l imauts l ipp i  he le vår 
verd ik jede har vært  en omfattende oppgave, 
og v i  samarbeider tet t  med CEMAsys for  å 
sammefatte a l l  nødvendig dokumentas jon. 

T i l  sammen utg jør  denne dokumentas jonen 
vårt  tota le k l imaavtrykk,  og ta l lene g i r  oss 
mul igheten t i l  å  jobbe systemat isk med vår 
uts l ippsreduksjon. 

Vår målsetn ing er  at  FagFl is ,  sammen med 
våre produsenter,  skal  redusere våre uts l ipp 
og vår påv i rkn ing på k l imaet.  Dette 
magasinet  v i l  g i  deg et  innbl ikk i  vårt 
mi l jøarbeid og kunnskap om hvordan du kan 
ta et  mer bærekraf t ig mater ia lva lg.

Keramiske f l iser  er  laget av natur l ige råvarer, 
har lang levet id og er  uten uts l ipp av 
emis joner t i l  innemi l jøet .  V i  er  overbevist  om 
at keramisk f l is  har en sterk p lass som 
byggemater ia le også i  f remt iden.

FagFlis

Les om våre k l imakompenserte 
kol leks joner på s ide 5.
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For utva lgte kol leks joner har v i 
fu l l t  ut  kompensert  produktenes 
k l imauts l ipp ved h je lp av 
k l imakredi t ter.  Pros jektet 
Heyerdahl  Cl imate Park 
restaurerer  og p lanter 
mangroveskog i  Myanmar,  og 
g jennom vårt  k jøp av kredi t ter  har 
v i  f inansiert  p lant ing av 
tusenvis av nye mangrovetrær i 
denne parken. 

Du kan nå ve lge en komplett 
løsning t i l  d i t t  pros jekt ,  der både 
l im, f l is  og fug er 
k l imakompensert .  Se etter  dette 
merket når du skal  bygge nytt 
e l ler  pusse opp.

KLIMA-
KOMPENSERTE

KOLLEKSJONER
Våre klimakompenserte 
kolleksjoner gir deg den 

komplette løsningen til 
ditt prosjekt.

Som importør av keramiske f l iser 
og t i lbehør er  produksjonen en 
integrert  de l  av vår verd ik jede, 
og vår GHG-protokol l  setter  lys 
på dette under punktet  Scope 3*. 
Våre produsenters EPD** g i r  oss 
et  tydel ig b i lde av hvert  produkt `s 
Global  Warming Potent ia l  (GWP). 

Når v i  vet  produktets GWP kan v i 
gå inn og g jøre en akt iv  handl ing 
for  å kompensere for  dette 
produktets uts l ipp,  og det er 
nettopp det v i  i  FagFl is  har g jort . 

*Scope 3:  Ink luderer a l le  indi rekte uts l ipp i  bedr i f tens verdik jede, s l ik  som uthent ing av råvarer,  produksjon,  t ransport  og logist ikk, 
avfa l lshåndter ing og l ignende. **EPD:  Les mer på s ide 12.

P lant ing av mangrovetrær i  Heyerdahl  Cl imate Park.  Mangrove har en unik evne t i l  å  b inde karbon f ra atmosfæren 
og de fanger opp innt i l  fem ganger mer CO2 enn landbaserte t resorter.
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Prosjektet  Heyerdahl  Cl imate Park 
restaurerer  mangroveskog i 
regionen Ayeyarwadi  i  Myanmar. 
Kun 16% av den oppr innel ige 
mangroveskogen g jenstår,  og 
restaurer ing av denne v i l  –  i  t i l legg 
t i l  å  fange opp CO2 f ra atmosfæren 
– bedre sosioøkonomiske forhold 
og habi tat  i  reg ionen.

Skogprosjektet  har som mål  å 
restaurere og beskytte over 2000 
hektar  med mangroveskog. 
Arbeidet med skogplant ing i  dette 
området v i l  pågå i  tota l t  20 år,  f rem 
t i l  2035. Innen den t id er  målet  9,1 
mi l l ioner nye mangrovetrær med 
potensia le t i l  å  fange opp 184.006 
tCO2e hvert  år. 

Prosjekt ID: 2088
https://wif . foundation/ongoing-projects

HEYERDAHL
CLIMATE 
PARK

Her kan du lese 
mer om Heyerdahl 
Climate Park 
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MANGROVE

Ett nytt mangrovetre kan 
binde 1 tCO2 i løpet av en 

20-års periode.

Mangrove hører t i l  i  t ropiske områder. 
Treet vokser i  s jøvann, og det 
spesie l le  rotsystemet danner et  godt 
habi tat   for  mange arter.  Store 
mangroveskoger g i r  en natur l ig 
beskytte lse mot ekstremvær og 
tsunamier,  og mangroverøtter  b idrar  t i l 
å  f i l t rere vann og beskytte 
nærl iggende kora l l rev. 

Mangrove har en unik evne t i l  å  b inde 
karbon f ra atmosfæren og de fanger 
opp innt i l  fem ganger mer CO2 enn 
landbaserte t resorter.  Et  nytt 
mangrovetre kan lagre 1 tCO2 i  løpet 
av s ine første 20 år. 

80% av karbonet som fanges opp 
lagres i  jorden den står  på,  og 
fu l lvokste t rær produserer nok 
oksygen t i l  f i re personer. 

Frø fra mangrove er formet som lange stilker med en spiss ende. 
Når de faller ned naturlig borrer de seg ned i grunnen og danner 
røtter allerede i løpet av noen timer. Det er disse frøene som gir 
grunnlaget for ny planting. Foto: CEMAsys
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EPD`er er  t ransparente og 
objekt ive,  og ta l lene g i r  et  entydig 
b i lde av v i rke l igheten bak 
produksjonen. Ver i f iser ingen 
g jøres av t redjepart  og dokumentet 
er  grat is  og f r i t t  t i lg jengel ig for  a l le .

I  en EPD v i l  du b lant  annet f inne 
informasjon om produktets 
l ivssyk lusvurder ing og GWP – 
Global  warming potent ia l .  Det er 
nettopp disse ta l lene (GWP A1-
A3*)  som danner grunnlaget for  at 
v i  kan kompensere våre produkter 
med k l imakredi t ter. 

På fagf l is .no/mi l jo/  f inner du vår 
Mi l jøhåndbok med EPD`er f ra våre 
leverandører. 

EPD-dokumentasjon 
er en internasjonal 
standard som angir 
produktets GWP - 
Global warming 
potential. 

EPD, Envi ronmenta l  product 
declarat ion,  er  et  dokument som 
angir  et  produkts påv i rkn ing på 
mi l jøet  basert  på ISO 14025. 
Dokumentet  g jør  det enklere å 
sammenl igne produkter med 
t i lsvarende funksjon,  og på denne 
måten ta va lg som er mer 
bærekraf t ige. 

EPD

FagFlis 
Miljøhåndbok

*  GWP A1-A3: Beskr iver  produktet  f ra utgrav ing av råvarer  t i l  ferd ig produkt i  porten på fabr ikken.

EPD`er fra våre produsenter finner du på fagflis.no/miljo/
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KERAMISKE 
FLISER

Produkter med høy kvalitet, 
god dokumentasjon og lang 

levetid er essensielt for å 
bidra til et mer bærekraftig 

materialvalg.

Keramiske f l iser  er  et  mye brukt mater ia le i 
byggesektoren,  både når det g je lder 
nybbygg og renover ing av eks isterende 
bygg. F l isene brukes  hyppig i  våtrom, men 
også på andre områder som gulv, 
utearealer,  fasader og svømmebasseng. 

En av de store fordelene med keramiske 
f l iser  er  s l i testyrken. Mater ia let  tå ler  høy 
påkjenning,  over f laten endrer ikke karakter 
over t id og det kreves l i te vedl ikehold.  I  et 
l ivssyk lusperspekt iv  har f l isene lang 
levet id,  min imum 50 år,  og de kan g jerne 
vare i  he le byggets levet id.  Når f l iser  sk i f tes 
ut  er  det of tere basert  på nye t render he l ler 
enn fys iske behov for  utsk i f t ing.

De f leste av våre kol leks joner inneholder res i rku ler te 
råvarer,  noen så mye som 64%. 

Keramiske f l iser  i  porcel lanatokval i tet  har en høy 
s l i testyrke,  og de kan vare i  he le byggets levet id. 

Dokumentasjon
Når v i  snakker om dokumentas jon på 
f l iser  i  et  mi l jøperspekt iv  er  det g jerne 
EPD og forsk je l l ige sert i f iser inger v i  ser 
et ter.  Byggevare industr iens Forening 
anbefa ler  å benytte EPD foran en rekke 
andre dokumentas jonsordninger 
nettopp ford i  denne er  internasjonal  og 
g i r  sammenl ignbarhet.  

EPD er et  eksempel  på en objekt iv  og 
t ransparent merkeordning. At en 
produsent har en EPD er i  seg se lv ikke 
en mi l jøpåstand, men i  dokumentet  kan 
v i  lese en objekt iv  ta l l fest ing av f l isens 
mi l jøpåvi rkn ing og se lv g jøre en 
vurder ing. 

BREEAM-NOR og LEED er to store 
mi l jøsert i f iser ingssytemer som vurderer 
pros jekter  et ter  deres mi l jøpåvi rkn ing. 
For å oppnå poeng i  et  byggeprosjekt 
dokumenteres a l le  deler  av bygget, 
også mater ia ler  som keramiske f l iser, 
støp, l im og fug.  Basert  på ta l lene f ra 
produktets EPD oppnås poeng og 
bygget kan bl i  sert i f isert  et ter 
måloppnåelse. 

*  VOC: Volat i le  Organic Compound. F lykt ige organiske forb indelser er  en kombinasjon av gasser og lukter  som avgis f ra 
hverdagsprodukter. 

Keramiske f l iser  lages av natur l ige 
råvarer  som le i re,  quartz,  sand og 
fe ldtspat.  Råle i re og minera ler  knuses 
t i l  et  f int  pulver  og b landes sammen 
med vann. Vannet t rekkes så ut  ved 
fordamping og v i  s i t ter  ig jen med en 
tørr  masse som under høyt t rykk 
presses t i l  f l is .  F l isen kan påføres 
g lasur e l ler  sendes i  ovnen som den er, 
og resul tatet  b l i r  en g lasert  e l ler 
uglasert  f l is . 

Natur l ige råvarer,  vann og høy 
temperatur  er  essensen i  keramiske 
f l iser,  og den ferd ige f l isen har ingen 
uts l ipp av emis joner (VOC*)  t i l 
innemi l jøet .
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I  Norge produserer v i  ikke keramiske f l iser, 
og v i  er  der for  avhengige av import .  Våre 
produsenter l igger i  Europa og er  bundet 
av både nasjonale og europeiske krav og 
normer i  s in produksjon.  Den europeiske 
keramikkbransjen er  sterkt  engasjert  i 
arbeidet med å redusere s ine k l imauts l ipp, 
og det jobbes intenst med å f inne enda 
bedre løsninger for  energ i , 
avfa l lshåndter ing,  res i rku ler ing og g jenbruk.

Keramiske f l iser  brennes ved høye 
temperaturer,  en energikrevende prosess 
det ikke er  mul ig å komme utenom. Bruk 
av foss i l t  brensel  i  ovner skal  erstat tes av 
k l imavennl ige a l ternat iver,  og løsninger som 
baserer seg på grønn hydrogen e l ler 
b io-gass f remfor gass v i l  være gode 
a l ternat iver  i  f remt iden. 

Par isavta len l igger t i l  grunn også for 
keramikkbransjen,  og stadig f lere av våre 
produsenter b l i r  ver i f isert  under ordninger 
som for  eksempel  EcoVadis.  I ta l ienske 
f l iseprodusenter organiserer  seg i 
Conf industr ia Ceramica* og fø lger 
standarder,  krav og avta ler  def inert  av 
bransjeorganisas jonen. 

PRODUKSJON 
AV KERAMISKE 
FLISER

Fl isebransjen ser f remover,  og de s iste 
årene har ny teknologi  b idratt  t i l  en stadig 
bredere omst i l l ing.

Mange produsenter bygger ut  enorme 
arealer  med solce l lepanel  som dr i f ter 
store deler  av deres behov for  e lektr is i tet . 
Overskuddsvarme f ra ovner brukes i 
andre deler  av produksjonen og oppt i l 
100% av avfa l lsvannet g jenbrukes.  De 
store produsentene har insta l ler t  egne 
basseng der de f i l t rerer  og renser 
vannet f ra produksjonen, for  så å sende 
det t i lbake t i l  s tar t .  På denne måten 
s i rku leres vannet i  et  krets løp, og forbruk 
av naturressursen min imeres. 

Sv inn i  form av ødelagte f l iser 
inntreffer  både før  og etter  brenning. 
Ødelagte f l iser  samles opp og knuses t i l 
pu lver  før  de føres t i lbake i  produksjonen. 
Produsentene kan også k jøpe inn knuste 
f l iser  f ra avfa l lsse lskaper og benytte dette 
som råvare i  nye f l iser. 

En stor  del  av keramiske f l iser  som 
produseres i  dag v i l  ha en andel  av 
res i rku ler t  innhold i  seg. Fra våre 
produsenter har v i  f l iser  med andeler  på 
30%, 40% og hel t  opp t i l  64% res i rku ler t 
innhold.

Transport og vekt
Keramiske f l iser  er  et  tungt mater ia le. 
Nyere teknologi  og produksjonsmetoder 
er  mer pres ise og g i r  mul ighet for  både 
større og tynnere  f l iser.  Tynnere f l iser 
krever mindre mengde råvarer  og v i l  ha 
en lavere vekt pr/kvm. 

Selve t ransporten utg jør  en del  av 
keramiske f l iser `s  k l imauts l ipp,  og som 
importør  er  v i  i  FagFl is  opptatt  av å 
formidle hv i lke mul igheter  v i  har t i l  å 
redusere uts l ipp også her.  Færre tonn per 
k i lometer g i r  en mer effekt iv  t ransport .  

Va lg av t ransportmiddel  er  av stor 
betydning for  mengde uts l ipp,  og v i  ser 
betydel ig lavere ta l l  ved for  eksempel  va lg 
av båt f rakt  i  stedet for  b i l .  U lempen er 
lengre lever ingst id,  s l ik  at  det å p lan legge 
mater ia l innk jøp i  god t id kan bidra 
posi t iv t  i  k l imaregnskapet. 

Vann er en viktig ingrediens i produksjonen av keramiske fliser, 
og ved å filtrere og rense vannet etter bruk kan opp til 100% av 
vannet gjenbrukes. 

Keramiske fliser som blir ødelagt før eller etter brenning samles 
opp for å bli sendt tilbake til produksjonen. 

*  Conf industr ia Ceramica ( t id l igere Assopiastrel le) :  I ta l iensk bransjeorganisas jon for  produsenter. 
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FAGFLIS - vi forplikter 
oss til bevisste klimavalg
I samarbeid med CEMAsys har vi utarbeidet en 
oversikt over våre utslipp i tråd med 
GHG-protokollen. 

FagFl is  e ies av Neumann Bygg, 
og v i  er  en del  av 
internasjonale STARK Group. 
Vårt  fe l les mål  er  å redusere våre 
k l imauts l ipp i  t råd med målene i 
Par isavta len.  Basert  på 
k l imaregnskapet beregnet for 
FagFl is-k jeden i  2022 v i l  v i 
redusere våre uts l ipp innen 2030, 
og senest innen 2050 skal  v i 
oppnå netto-nul l .  

En stor  del  av vår verd ik jede 
bef inner seg i  andre europeiske 
land. For å kunne se vårt  tota le 
k l imaregnskap, både f ra vår dr i f t  i 
Norge og f ra produktene v i 
importerer,  har v i  i  samarbeid 
med CEMAsys utarbeidet en 
rapport  over våre uts l ipp i  t råd 
med GHG-protokol len. 

Rapporten g i r  oss en overs ikt 
over våre uts l ipp i  henhold t i l 
Scope 1,  2 og 3.  Scope 1 og 2 
ink luderer våre d i rekte uts l ipp i 
bedr i f ten,  mens Scope 3 b lant 
annet omhandler  produksjon og 
t ransport  av våre produkter. 

K l imaregnskapet er  et  v ikt ig 
verktøy i  vårt  arbeid med å 
ident i f isere konkrete t i l tak for  å 
redusere vårt  energ i forbruk og 
k l imauts l ipp,  og den ink luderer 
a l le  ledd i  FagFl is-k jeden. Med 
år l ig innrapporter ing kan v i  nå 
jobbe systemat isk med våre 
nøkkel ta l l  og s l ik  eva luere oss 
se lv over t id. 

Arbeidet med å redusere vårt 
k l imaavtrykk er  godt i  gang, og v i 
erk jenner behovet for  en 
betydel ig innsats nå og f remover 
for  å oppnå våre målsett inger.

*  GHG-protokol len:  the Greenhouse Gas Protocol  in i t iat ive.  Den mest brukte metoden for  å måle uts l ipp av k l imagasser.
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STARK Group – en viktig 
partner i det grønne skiftet
Stark Group er sert i f isert  av Ecovadis med 
Plat ina-graden for s i t t  bærekraftsarbeid,  og 
posis joneres dermed blant de øverste 1% 
av al le vurderte bedr i f ter.

EcoVadis sert i f iserer  bedr i f ters 
bærekraf tsarbeid,  og to år  på rad er 
Stark Group t i lde l t  den høyeste 
graden, Plat ina.  EcoVadis vurderer 
mer enn 100 000 selskaper i  over 
175 land med en metodikk bygget 
på internasjonale 
bærekraf tsstandarder,  ink ludert 
Global  Report ing In i t iat ive (GRI* ) , 
FNs Global  Compact og ISO 26000.   

STARK Group har høye ambis joner, 
og målsett ingen om å være den 
foretrukne partner innen byggevarer 
g jør  se lskapet t i l  en en v ikt ig 
partner for  den grønne omst i l l ingen. 

I  februar 2022 ble STARK Group 
også ver i f isert  og godkjent av 
SBT i** .  Godkjenningen er  et  v ikt ig 
skr i t t  for  STARK Group`s mi l jøarbeid 
og bekref ter  se lskapets ambis iøse 
k l imaplan. 

STARK Group annerk jenner s i t t 
ansvar som leverandør av 
byggemater ia ler  i  B2B-segmentet . 
Konsernet har forp l iktet  seg t i l 
målene i  Par isavta len,  og 
a l lerede innen 2030 skal  en 
reduksjon i  uts l ipp på 42% være 
oppnådd. Med fokus på økt 
effekt iv i tet  innen oppvarming, 
overgang t i l  fornybar energi  og et 
tet t  samarbeid med produsentene 
skal  se lskapet oppnå netto-nul l 
senest innen 2050. 

Arbeidet med k l imamålene er  en 
kont inuer l ig prosess,  og 
utdanningen av egne 
bærekraf tsspesia l is ter  sørger for  å 
integrere bærekraf t  i  a l le  deler  av 
konsernet. 

Prestas joner og måloppnåelser skal 
være t ransparente.  STARK Group 
fø lger der for  etablerte 
rapporter ingsl in jer  for  å å s ikre at 
bærekraf ts innsats,  handl inger og 
yte lser  er  målbare,  håndterbare og 
rapporterbare.  

*  GR I :  Global  Report ing In i t iat ive.  Leverer  rapporter ingsstandarder for  bærekraf t  t i l  bedr i f ter,  myndigheter  og organisas joner. 
**SBTi :  Science Based Target in i t iat ive.  Rådgir  og støtter  bedr i f ter  med å sette uts l ipssreduksjon i  system for  å oppnå målene i 
Par isavta len. 
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CLIMATE CERTIFICATE 2023 

Oslo, 27th March 2023 

CEMAsys’ Climate Certificate™ is hereby issued as a proof of planting of mangrove trees, 

for voluntary offsets of own greenhouse gas emissions. As a result of the planting, the 

project will each year issue climate quotas in line with the VERRA Verified Carbon 

Standard, and these can be tracked in the register with its unique serial number. The 

project contributes to meeting a number of the UN’s sustainability goals.  

Organisation Flis Fram AS 
Offsets cover Production and transportation of Fugabella Color  
Volume (tonnes CO2e) 32.1 
Tree planting 5000 Mangrove trees (2 ha, 2 trees per tCO2e)  
Type VCU (Verified Carbon Units)  
Project name  Reforestation and restoration of degraded mangrove lands 

in the Thor Heyerdahl Climate Park, sustainable 
livelihood, and community development in Myanmar 

Project reference https://registry.verra.org/app/projectDetail/VCS/2088   
 

The climate credits will be issued by the VERRA Registry on a yearly basis based on a 

third-party verification and will be retired from the registry permanently, so that no one 

else can hold or retire them.   

Kjetil Selmer-Olsen 

 

 

 

 

 

 

CLIMATE CERTIFICATE 2023 

Oslo, 27th March 2023 

CEMAsys’ Climate Certificate™ is hereby issued as a proof of planting of mangrove trees, 

for voluntary offsets of own greenhouse gas emissions. As a result of the planting, the 

project will each year issue climate quotas in line with the VERRA Verified Carbon 

Standard, and these can be tracked in the register with its unique serial number. The 

project contributes to meeting a number of the UN’s sustainability goals.  

Organisation Flis Fram AS 
Offsets cover Production and transportation of Mirage series Norr, 

Jewels, and Norr Fine  
Volume (tonnes CO2e) 1738.33 
Tree planting 5000 Mangrove trees (2 ha, 2 trees per tCO2e)  
Type VCU (Verified Carbon Units)  
Project name  Reforestation and restoration of degraded mangrove lands 

in the Thor Heyerdahl Climate Park, sustainable 
livelihood, and community development in Myanmar 

Project reference https://registry.verra.org/app/projectDetail/VCS/2088   
 

The climate credits will be issued by the VERRA Registry on a yearly basis based on a 

third-party verification and will be retired from the registry permanently, so that no one 

else can hold or retire them.   

Kjetil Selmer-Olsen 

 

 

 

 

 

 

CLIMATE CERTIFICATE 2023 

Oslo, 27th March 2023 

CEMAsys’ Climate Certificate™ is hereby issued as a proof of planting of mangrove trees, 

for voluntary offsets of own greenhouse gas emissions. As a result of the planting, the 

project will each year issue climate quotas in line with the VERRA Verified Carbon 

Standard, and these can be tracked in the register with its unique serial number. The 

project contributes to meeting a number of the UN’s sustainability goals.  

Organisation Flis Fram AS 
Offsets cover Production and transportation of Pavigrês Cerâmicas series P21  
Volume (tonnes CO2e) 299.67 
Tree planting 5000 Mangrove trees (2 ha, 2 trees per tCO2e)  
Type VCU (Verified Carbon Units)  
Project name  Reforestation and restoration of degraded mangrove lands 

in the Thor Heyerdahl Climate Park, sustainable 
livelihood, and community development in Myanmar 

Project reference https://registry.verra.org/app/projectDetail/VCS/2088   
 

The climate credits will be issued by the VERRA Registry on a yearly basis based on a 

third-party verification and will be retired from the registry permanently, so that no one 

else can hold or retire them.   

Kjetil Selmer-Olsen 

 

 

 

 

 

 

CLIMATE CERTIFICATE 2023 

Oslo, 27th March 2023 

CEMAsys’ Climate Certificate™ is hereby issued as a proof of planting of mangrove trees, 

for voluntary offsets of own greenhouse gas emissions. As a result of the planting, the 

project will each year issue climate quotas in line with the VERRA Verified Carbon 

Standard, and these can be tracked in the register with its unique serial number. The 

project contributes to meeting a number of the UN’s sustainability goals.  

Organisation Flis Fram AS 
Offsets cover Production and transportation of Schönox Q8  
Volume (tonnes CO2e) 130.56 
Tree planting 5000 Mangrove trees (2 ha, 2 trees per tCO2e)  
Type VCU (Verified Carbon Units)  
Project name  Reforestation and restoration of degraded mangrove lands 

in the Thor Heyerdahl Climate Park, sustainable 
livelihood, and community development in Myanmar 

Project reference https://registry.verra.org/app/projectDetail/VCS/2088   
 

The climate credits will be issued by the VERRA Registry on a yearly basis based on a 

third-party verification and will be retired from the registry permanently, so that no one 

else can hold or retire them.   

Kjetil Selmer-Olsen 

KLIMASERTIFIKAT
2023
Sertifikater fra CEMAsys er 
vår kvittering for planting av 
mangrovetrær i Myanmar
FagFl is  b idrar  med f r iv i l l ige k l imakredi t ter 
for  å kompensere for  våre uts l ipp. 
Pros jektet  og våre kredi t ter  kan spores 
g jennom et unikt  ser ienummer. 

Mirage Norr Vit

Se de gjeldende kl imasert i f ikatene i 
vår Mi l jøhåndbok: fagf l is .no/mi l jo/
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M I L J Ø H Å N D B O K
På fagf l is .no f inner du seksjonen 
Mil jøhåndbok ,  en samles ide med 
dokumentas jon f ra våre leverandører og 
informasjon om vår mi l jøprof i l . 

C E M A s y s
Leverer programvare- løsninger for  he le 
ESG-segmentet  (Env i ronmenta l  Socia l 
Governance) ,  og formidler  godkjente 
k l imakredi t ter.

V E R R A
Administrerer  VCS – Ver i f ied Carbon Standard – 
en standard for  sert i f iser ing av 
karbonuts l ippsreduksjoner. 

Les mer om STARK Group`s arbeid for  mi l jø, 
bærekraf t  og k l ima. 

S TA R K  G r o u p

A v a i l a b l e  i n  E n g l i s h
This brochure is  ava i lab le in a d ig i ta l  vers ion in Engl ish.



www.fagf l is .no

www.fagflis.no


